
ZARZĄDZENIE NR 513/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2022r. poz. 530), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31października 2021r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych. (Dz. U. z 2021r. poz. 1960),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Miasta i Gminy w Łasinie stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 449/2018 Burmistrza Miasta i Gminy  Łasin z dnia 2 stycznia 2018 roku  załącznik 
nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Kadr i Płac. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1D78CB-BD74-4835-8D51-183B76142518. Podpisany Strona 1



Załącznik  do Zarządzenia Nr 513/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

z dnia 25 sierpnia 2022r. 
 

 

Załącznik Nr 2  

do Regulaminu Wynagradzania 

Pracowników UMiG Łasin 

 

TABELA MAKSYMALNEGO MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA 

ZASADNICZEGO DLA PRACOWNIKÓW SAMORZĄDOWYCH 

ZATRUDNIONYCH NA PODSTAWIE UMOWY O PRACĘ  

 

L.p. Kategoria 

zaszeregowania 

Maksymalna kwota w zł 

1.  I 3 500  

2.  II 3 700 

3.  III 3 900 

4.  IV 4 100 

5.  V 4 300 

6.  VI 4 500 

7.  VII 4 700 

8.  VIII 4 900 

9.  IX 5 100 

10.  X 5 300 

11.  XI 5 500 

12.  XII 5 700 

13.  XIII 5 900 

14.  XIV 6 100 

15.  XV 6 300 

16.  XVI 6 500 

17.  XVII 6 700 

18.  XVIII 7 000 

19.  XIX 7 500 

20.  XX 8 000 

21.  XXI 8 200 

22.  XXII 8 500 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1D78CB-BD74-4835-8D51-183B76142518. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

